Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 28/29 GR Acu<sup>m</sup> ecclesiæ dignitate [dignum C<sup>mg</sup>] et ecclesiastico gradu C<sup>mg</sup>

VERSIO ANTIQVA 1 ea om. Φac, corr. D 5 theodosiopolitanæ ΦaADMY 6 uniuersæ om.  
Φac, corr. D 7 alienus om. N ab om. Φa 7/8 ecclesiastici ministerii Φa 8 sc̄e Φac CV, corr. V  
communioni Φa communionis Φc 9 trapezonti Φa trapezontis A trapezentes Y et ego  
efficior Φa efficior Φc efficior et ego Dcorr 12 ipse Φa ego ipse Φc 13 sc̄e [sc̄a D] communionis Φac  
15 eufratisiæ prouinciæ Y prouinciæ eufratisiæ [eufratesiæ D] ΦacCV 16 dignitate om. BN 18 dio-  
clitianopolis P dioclitianopolis ΦaAY dioclsianopolis D dioclsianopolis ciu Dmg 21 dijudicata N  
angelico ΦcCV angelo Y apostolico ΦaVmg consensu Φc solio ΦaVmg 23 natiras Φc  
nitiras Φa sc̄is Φac, corr. D 25 esse om. Φa omni om. ΦaAPDY, corr. D 25/26 con-  
temnente R 26 uocatione R uocationem BNAD 27 fœnicis D phenicis BN<sup>M</sup> phenici A  
28 sacerdotali Φac ecclesiastico sacerdotali Y 30 his Φcr secundum ea Φa 30/p. 59, 1 sc̄is Φac

2 et senioris et D et M præsentे MCV 3 et — iudico om. AP, corr. P 4 sc̄e CV,  
corr. I' sc̄ani APD communionem APD 6 sede CV, corr. V 7 quatenus] quæ nos Y  
9 iohannis AD 10 eum iudico AM 12 mocryno APD moysynan CV moysiandis D<sup>mg</sup>  
mosion M 13 et — iudico om. P 15 ēps om. PD, corr. D neocæsareæ APD  
18 epictitus AD epicteticus CV 20 prouinciæ om. MY 22 magna alexandrinæ A 23/24 pa-  
tribus n̄ris D 25 et om. Y 27 laudiciæ A laodociae D laudacie P laudacie M 30 cypria-  
nus AD ciuitate CV, corr. I' pateræ ΦcY

tissimis || patribus et archiepiscopis, concors et ego efficiar et consentio aduersus Dioscorum quondam episcopum || et || alienum eum existimo || a || sacerdotali dignitate et ministerio.

89     Θ THEOPHILVS EPS CIVITATIS || ORIESSV || D: In omnibus quæ ordinata sunt a sancta et uniuersali synodo aduersus Dioscorum quondam episcopum, consentio & his quæ || super eo || gesta sunt.

90     P NEON EPS CIVITATIS SILLIATORVM D: Omnibus quæ prolata sunt uel decreta a sancta et uniuersali synodo aduersus Dioscorum quondam episcopum, consentio et || concordo omnibus || quæ aduersus eum facta sunt.

91     P EVDOXIVS EPS CIVITATIS || ETENON || D: || Sicut || præcedentes sancti pa- 10  
tres, et ego concors efficiar || ad || damnationem Dioscori quondam episcopi.

92     P MARCIANVS EPS STEPHANORVM D: || Sicut || præcedentes sancti patres, et ego concors efficiar || ad || damnationem Dioscori quondam episcopi.

93     P DIODOTVS EPS CIVITATIS LYSANIAE D: Et ego consentio omnibus || decre- 15  
tis || super || damnatione || Dioscori, || qui fuit episcopus. ||

94     P IOHANNES EPS FLAVIADAE || PROVINCIAE || CILICIAE D: Consentio prolatæ a sanctis patribus sententiæ aduersus Dioscorum quondam episcopum et alieno eum ab omni sacerdotali ministerio.

95     P TRYPHON EPS INSVLAE || CHII || D: Concors efficiar sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum et alienum eum iudico ab omni sacerdotali dignitate 20 et ministerio.

96     P PAVLVVS EPS PTOLOMAIDAE CIVITATIS D: In omnibus quæ ordinata sunt a sancto et uniuersali concilio super || Dioscoro || quondam || episcopo ||, et ego con-  
sentio et alienum eum adiudico ab omni episcopali dignitate et ministerio.

97     P DIONYSIVS EPS HERACLEOTANAE CIVITATIS D: || Prolatæ sententiæ || a || 25  
sanctissimis || et beatissimis archiepiscopis et patribus magnarum et regalium ur-  
bium super || Dioscoro || quondam || episcopo uocato || secundo et tertio et non  
obœdiente et ego concors efficiar, alienum eum || existimans || ab omni sacerdotali  
dignitate et ministerio.

98     P IOHANNES EPS CIVITATIS || ALINDV || D: Concors et ego efficiar sanctis 30

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

VERSIO ANTIQVA     1 consentior BN     2 et om. Φ<sup>a</sup> Y     a om. Φ<sup>a</sup> AD Y, corr. D     2/3 mini-  
sterio sacerdotali dignitate N sacerdotali et dignitate ministerio B     4 oriensu Dmg oriasu M orias Φ<sup>a</sup>  
ariassu A ariasu D arassu P     6 his om. Φ<sup>a</sup>     super eum PD ab eis Φ<sup>a</sup>     7 silyatoron Φ<sup>a</sup>  
syliatorum AD syiacorum P sybatorum M ylliatorum Φ<sup>r</sup>, conicio SILLVAEORVM     a om. BN     9 con-  
cordor Φ<sup>a</sup> lcorr     in omnibus Φ<sup>a</sup>     10 etenon Y etennon stenon CV stenon Φ<sup>a</sup> AD steon M stion P  
sicut et Φ<sup>a</sup>     11 super Φ<sup>a</sup>     12 stephephanorum A Κοτέννων Γ, latere uidetur correctura falsa  
corruptelæ STENON [10]     sicut et Φ<sup>a</sup>     13 super Φ<sup>a</sup>     14/15 quæ decreta sunt Φ<sup>a</sup> M  
15 damnationem Φ<sup>a</sup> M     dirosori quondam ἐπί Φ<sup>a</sup> quondam ἐπί dirosori M     16 iohannis RAD  
prouincia ciuit BN ciuitatis prouinciae R     17 eum iudico R     19 chi CV ciu RB chiu Vcorr ciuit N  
23 dirosorum Φ<sup>a</sup>     ἐπί Φ<sup>a</sup>     24 iudico NPD, corr. D     25 secundum prolatam sententiam  
[prolat sententia R] Φ<sup>a</sup>     26 scis Φ<sup>a</sup>     27 dirosorum Φ<sup>a</sup>     ἐπί Φ<sup>a</sup> D     uocatum Φ<sup>a</sup>  
28 oboedientem BN     existimo Φ<sup>a</sup> Y     30 iohannis RAD     aliundu Y alindo D alendu Φ<sup>a</sup>

4 sunt om. Y     7 neone Y     aut APD     9 factæ P     sunt om. Y     10 sancti om. P  
14/15 diodotus lyranæ [eps ciu lyranæ P] interloquutio [interlocutionem A] eius deest [cuiusdem est  
P] AP interlocutio eius deest Dmg     et ego — episcopus add. Dcorr     16 lyciæ A     16,17 a  
scis patribus prolatæ A     20 eum om. AM     iudicans Φ<sup>c</sup>     sacerdotale CV     28 et alienum Y

patribus senioris et nouæ Romæ et ceteris sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum et alienum eum existimo ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.

99      PATR EVSTATIHVS EPS STRATONICIAE CIVITATIS  $\bar{D}$ : Secundum prolatam sententiam a sanctis archiepiscopis et patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum uocatum secundo et tertio et ego concors || eis || efficior et alienum eum existimo || omni || <sup>5</sup> sacerdotali dignitate et ministerio.

100     PATR IOHANNES EPS CIVITATIS AMYZONVM  $\bar{D}$ : Et ego in omnibus concors efficior his quæ super || Dioscoro || quondam || episcopo || acta sunt, alienum eum iudicans ab omni episcopali dignitate et ministerio.

101     PATR PAPIAS EPS CIVITATIS || ERIZONENSIS ||  $\bar{D}$ : Secundum prolatam sententiam <sup>10</sup> a sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum concors et ipse efficior || eis || et alienum eum iudico || omni || episcopali ministerio.

102     PATR DIONYSISIVS EPS || ANTIOCHIAE || CIVITATIS PROVINCIAE CARIAE  $\bar{D}$ : Et ipse concors efficior omnibus sanctis patribus et alienum iudico Dioscorum quondam episcopum ab omni sacerdotali dignitate et operatione. <sup>15</sup>

103     PATR TYNCHANIVS EPS APOLLONIADAE CIVITATIS  $\bar{D}$ : Similia || sanctissimis || et || deo amicissimis || archiepiscopis et patribus nostris decerno super || damnatione || Dioscori quondam episcopi.

104     PATR || THEODORETUS || EPS CIVITATIS || ALABANDENAE ||  $\bar{D}$ : Et ego similia decerno || deo amicissimis et sanctissimis || archiepiscopis et patribus nostris super || damnatione || <sup>20</sup> Dioscori quondam episcopi, alienum eum iudicans ab omni sacerdotali dignitate et operatione.

105     PATR || MENANDER || EPS HERACLEAE CIVITATIS  $\bar{D}$ : Similia et ego decerno his quæ sancti archiepiscopi et patres nostri super Dioscoro quondam episcopo, alienans eum ab omni sacerdotali dignitate et operatione. <sup>25</sup>

106     PATR FLACILLVS EPS CIVITATIS IASSV  $\bar{D}$ : Secundum prolatum decretum a || sanctissimis || archiepiscopis et patribus super || Dioscoro || quondam || episcopo || uocato || et secundo et tertio et minime || obœdiente || et ego alienum eum existimo || omni || sacerdotali dignitate et operatione.

107     PATR IOHANNES EPS CIVITATIS CNIDV  $\bar{D}$ : Concors et ego efficior sanctis patribus et <sup>30</sup> alienum iudico Dioscorum quondam episcopum || omni || sacerdotali dignitate et ministerio.

Φ<sub>a</sub> [= RBN], Φ<sub>c</sub> [= APDM], Φ<sub>r</sub> [= CVY]

VERSIO ANTIQVA      2 ministerio et dignitate *R*      3 eustasius *D* eustachius *D*<sup>corr</sup> Εὐτρόπιος Γ  
*postulatur* Eupithius      5—p. 61, 3 et ego — tertio *om. N*      5 eis *om. RB* Φ<sub>c</sub> ab omni *RB* a *D*  
7 amizonum *PY* amazonum *RBADMV*      8 dioscorum — ép̄m *RBAPD*      10 erizonensis ciuitatis *PA* ciuitatis erizon *RB*      11 ipse] ego *B*      12 eis *om. RB* ab omni *RB* dignitate et ministerio *B*      13 antiochenæ *RBM*      ipse] ego *B*      16 tynchanis *RB* tynchannius *Y*      sc̄is *RBΦc*      17 beatissimis *RBΦc*      17/18 damnationem dioscori *RA* dioscori damnationem *B*      19 theodoritus *APD* theodotus *RB* alabendenæ *RB* alabaudinæ *P* aiuandinæ *D*      19/20 sc̄is et beatissimis *RBΦc*      20 damnationem *RBAD*      23 menandrus *RB*      24 dioscorum — ép̄m *B*.  
26/27 sc̄is *RBΦc*      27 dioscorum — ép̄m *RBA*      28 et<sup>1</sup> *om. RBAPM* *Vcorr* obœdientem *RB*  
29 ab omni *RB*      30 iohannis *RA* cnidu *RBA* cnidii *y* cnido *D* cnidæ *CV*      31 ab omni *RBAD*  
2 æstimo *Y*      3 stratanicæ *CV* stratonicæ *Vcorr* tratonitæ *Y* sarotonice *M*      5 eum *om. A*  
6 sacerdotale *CV*      12 et *om. AP*      14 omnibus *om. APM*      et *om. AP*      15 cooperatione *A*  
16 in similia *CVDcorr*      22 operationem *A* ministerio *M*      24 a sc̄is archiep̄is et patribus  
[patres *P*] n̄is [n̄is *om. P*] *AP* sc̄is patres et archiep̄i nr̄i *D*      sc̄issimi *Y*      25 operationem *A*  
26 flaccillus *ADY* iasso *P* assu *CV* prolatum] placitum *A*      27 Dioscoro — episcopo]  
dioscori damnatione *Y*      27/28 uocatus *P*      28 ego *om. P*

- 108 **PH PO IVLIANVS PBT AGENS VICES CALANDIONIS EPI** || ALICARNASSENAE || CIVITATIS **D**: Secundum prolatam iustum sententiam a sanctis archiepiscopis et patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum uocatum || et || secundo et tertio et minime obœdientem et ego alienum eum existimo ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.
- 109 **PK THEOTECNVS EPS** || TYRA || **D**: Omnibus quæ a sanctis patribus secundum **5** dei timorem et secundum diligentiam sanctorum canonum ordinata sunt super Dio- scoro quondam episcopo, et ego consentio, alienans eum ab || omni || episcopali || ministerio. ||
- 110 **PKA EORTICIVS EPS** || NICOPOLITANAЕ || CIVITATIS PROVINCIAE PISIDIAE **D**: Concors et ego efficior || sanctissimis || patribus senioris et nouæ Romæ et ceteris omnibus **10** sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum et alienum eum existimo ab omni sacerdotali || dignitate et ministerio ||.
- 111 **PKB CYRVS EPS CIVITATIS** || SINIANDV || **D**: Dioscorum quondam episcopum contra regulas agentem et in nefandis et pessimis ausis a plurimis accusatum et **15** tertia clamatione uocatum et non obœdientem alienum a sacerdotali decerno esse collegio.
- 112 **PKF AETHERICVS EPS SMYRNAE CIVITATIS** **D**: Decreto sanctorum patrum super ! damnatione || Dioscori quondam episcopi facto et ego consentio, alienum eum existimans ab episcopali dignitate et || sanctorum communione || secundum quod placuit sanctissimo archiepiscopo Leoni et sanctissimo archiepiscopo Anatolio et **20** sancto concilio.
- 113 **PKA FLORENTIVS EPS TENEDI INSVLAE D**: Se ipsum || nudans || pontificatus dignitate Dioscorus quondam episcopus || pro || eo quod uocatus secundum ecclesiasticas regulas tertio per diuersos sanctissimos episcopos obaudire minime passus est inordinatis usus occasionibus, dignus est alienus esse a sacerdotali ordine et omni **25** ministerio et communione secundum quod placuit || præcedentibus || sanctissimis patribus et episcopis.
- 114 **PKE ZENODOTVS EPS CIVITATIS** || TELMISSI || **D**: Non debet || indignari || Dio- scorus iusto succumbens iudicio, qui sanctæ memoriæ quondam episcopum Flauianum || nullo modo || damnatione || ostensem || dignum inique damnauit, sicut lecta **30**